
ADUAN DAN MAKLUMBALAS TINDAKAN PEJABAT DAERAH DAN TANAH
 SEBERANG PERAI TENGAH 

JUN 2017

Tarikh 
Aduan

No. 
Aduan

Aduan Tindakan

 05-05-
2017

 1705-
8325

Kewujudan tokong siam di 
kawasan perumahan,

- Mohon untuk mendapatkan maklumat lengkap 
kawasan perumahan yang dimaksudkan oleh 
pengadu untuk tujuan siasatan. 

 08-05-
2017

 1705-
3918

ADUAN MENGENAI JIRAN
MENGHALANG LALUAN 
MASUK KE RUMAH

- Aduan sedang diteliti dan satu siasatan akan 
dibuat berhubung perkara ini. 

 11-05-
2017

 1705-
342

Bantuan

- POHON SIASATAN DAN TINDAKAN PIHAK 
JPSSPT. 
- Siasatan akan dijalankan oleh Penolong 
Jurutera PDTSPT. 
- Rujukan Aduan MPSP: 17050296 


